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

Info kommunale avgifter
Årsprognosen for 2024 er 23 682:‑

De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 1 093 307

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 154 567

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​brensel,  
forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 8, bruksnummer 529 i Askøy kommune.Gårdsnummer 8, bruksnummer  
650 i Askøy kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4627/​​8/​​529:
12.03.1973 ‑ Dokumentnr: 2037 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4627 Gnr:8 Bnr:529 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.12.1972 ‑ Dokumentnr: 10487 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4627 Gnr:8 Bnr:25 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 975444 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1247 Gnr:8 Bnr:529 

12.03.1973 ‑ Dokumentnr: 2037 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4627 Gnr:8 Bnr:25 
Rettighet hefter i: Knr:4627 Gnr:8 Bnr:529 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger en middlertidig brukstillatelse, gjeldande for nyoppført bolighus, som  
gikk ut 31.05.1975.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 
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Det er avvik fra godkjente byggetegning mot dagens planløsning. På godkjente  
tegninger stemplet 01.01.1973 er det tegnet inn en hybel med vindfang, wc/​​dusj, sove  
alkove, tekjøkken og stue. Soverommet i nordvestlige hjørnet er på godkjente tegninger  
sportsbod. Der hvor det er lagt opp til vaskerom er det på godkjente tegninger  
"Blindkjeller". Selger er i prosess med Askøy kommune om å få omsøkt hele kjelleren.  
Kjøper påtar seg risikoen for eventuell tilbakestilling eller søknad. 

Det foreligger godkjennelse fra kommunen til tilbygg i form av inngangsparti til  
kjelleretasjen og planering av terreng i forkant av kjeller mot veg. 
På tomten foran er det godkjent en tomannsbolig. Øvre Kleppe‑vegen 14A og 14B. Gnr.  
8 Bnr. 810. Det må regnes med støy i byggeperioden. 

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
31.10.1974.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er i følge Askøy kommune regulert til boligbebyggelse.

Kommuneplaner
PlanID: 9001 (https:/​​/​​www.arealplaner.no/​​4627/​​ 
gi?funksjon=VisPlan&kommunenummer=4627&planidentifikasjon=9001)
Plantype: Kommuneplanens arealdel
Ikrafttredelse 13.12.2012

Kommuneplaner under arbeid
PlanId: 9002 (https:/​​/​​www.arealplaner.no/​​4627/​​ 
gi?funksjon=VisPlan&kommunenummer=4627&planidentifikasjon=9002)
Status Planlegging igangsatt

Reguleringsplaner
PlanId: 4 (https:/​​/​​www.arealplaner.no/​​4627/​​ 
gi?funksjon=VisPlan&kommunenummer=4627&planidentifikasjon=4)
Plantype: Eldre reguleringsplan
Ikrafttredelse 08.10.1970

Planid: 22 (https:/​​/​​www.arealplaner.no/​​4627/​​ 
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